[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2021 г.                                               № 3
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.7. 11.10. Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Правилами землепользования и застройки территории городского поселения «Емва», утвержденными решением Совета городского поселения «Емва» от 30.12.2013г. № I-15/90 администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в составе земель населенных пунктов городского поселения «Емва», образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 11:10:4501004:141 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, площадью 2278 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район "Княжпогостский", городское поселение "Емва", г. Емва, ул. Заовражная, участок № 17, в кадастровом квартале 11:10:4501004, в территориальной зоне Ж-3 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», разрешенный вид использования: для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.

3. Срок настоящего постановления – 2 года.
Руководитель администрации                                                                                     А.В. Котов
	Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения «Емва»

от 11 января 2021г. № 3

Схема расположения земельного участка на
кадастровом плане территории
[image: image1.jpg]4445350

.
.
5,

11:10:4501004
258

~

34850

4445350 ‘

12

4445400

#34900

Y CIIOBHEI HOMEp 3eM elFHOTO yyacTka: :3V'1

ITmomas 3eMebHOIO yuacTka: 2278 KB.M.

Macumurab 1:500
Cucrtema xoopaunat: MCK 11(4 30Ha)

YcmoBHBIC 0603HAUCHHS:

I'panmia 3eMeMeIThHOTO yUacTKa,
CBefIeHns 0 KoTopoM BHeceHbl B I'KH
T'pannna 06pasyeMoro 3eMeThbHOTO YUacTKa.
w= === I'paHML@a KaJlacTPOBOTO KBapTaja
3y1  OGostatelHe 0Gpa3yeMOro 3eMe/bOro YIacTKa
:141/n1 OGo3HaYeHHe TepepacnpeIesIeMoi YacTH 3eMeIbHOTO YHacTKa

OGo3HadeHHe KoopauHaret
XAPAKTCPHEIX Xn Yo
TOYEK I'PaHULbI
1 73492217 | 444535532
2 734909.92 4445362.57
3 734886.11 444537087
Hl 734864.52 4445390.33
12 73484408 4445370.13
6 734865.00 4445348.02
i'4 734876.58
8 734887.02
L] 734899.99 4445335.74
10 734907.22 4445341.78
11 734910.65 4445344.99

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ